
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2022г. №1-к/1

О признании утратившими силу отдельных положений постановлений
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и  водоотведении»,. постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О тосударственном

регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641

«Об инвестиционных и производственных программах организаций,

осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»
Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Признать утратившими силу пункт 3 таблицы приложения 2, пункт 4

таблицы приложения 3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 18.12.2019 № 58-к/1, приложение 4 к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 23.10.2020 №50-
к/5, припожение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 12.11.2021 № 49-к/12.

2. Признать утратившими силу приложение 4 к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 18.12.2019 №58-
к/2, пункт 2 и приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области от 12.11.2021 № 49-к/1З.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента Е.М. Морева


